
 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  
MARIJAMPOLĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, TVIRTINIMO 
 

 
  2023 m. vasario 2 d. Nr. V- 

   Marijampolė 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 
5 dalimi, 
 1. T v i r t i n u pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų 
tarnybai pateikti informaciją apie asmenį: 
 1.1. Direktoriaus pavaduotojas.  
 1.2. Vyriausiasis buhalteris. 
 1.3. Vyriausiasis slaugos administratorius. 
  
         

 Direktorė                     Dženita Sabašinskienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Personalo specialistė 
 
Vilma Barauskienė 
2023-02-02 
 


